
Zarządzenie Nr 33/2014 
Burmistrza Borku WIkp. 
z dnia 7 maja 2014 roku

w sprawie: powołania Komisji przetargowej

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) 
oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U . Nr 207 , poz. 2108 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu 
ustnego w dniu 16 maja 2014 roku na sprzedaż nieruchomości gruntowych 
stanowiących działki nr 1/3 i 1/4 położone w Głogininie, które stanowią 
własność Gminy Borek Wlkp., w składzie:
1. Stefan Szymczak - przewodniczący komisji
2. Wiesława Andrzejczak - członek
3. Ryszard Busz-członek

§ 2. Komisja przeprowadza przetarg zgodnie z zasadami ustalonymi 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. nr 207, poz. 2108 z późn. zm.), oraz regulaminem 
przetargu stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu 
Ochrony Środowiska, Architektury, Inwestycji, Gospodarki Gruntami 
i Gospodarki Komunalnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracował
Stefan Szymczak


